年   月   日

東大阪大学柏原高等学校

生徒指導部様

   年   組   番 名前                  あ

アルバイト届

上記の者は下記の理由により、アルバイトの許可をお願い申し上げます。

― ― ―理    由― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―  ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

｜                                                                                    ｜

｜                                                                                    ｜

｜                                                                                    ｜

期    間     年    月    日～        年    月    日

    勤務時間       時  ～    時

会 社 名

仕事内容

保護者名                     印

担 任 名                     印

アルバイト許可書
下記の者のアルバイトを許可する。尚、終了後に報告書を提出すること。ただし、学校生活、および、学業に悪影

響が出てきた場合は、直ちに許可を取り消します。

   年   組   番 名前                  あ

    期    間     年    月    日～        年    月    日

    勤務時間       時  ～    時

会 社 名

仕事内容

東大阪大学柏原高等学校 生徒指導部